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ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve équipée 385101 1

1.1 Cuve aluminium 0453CL 1
1.2 Pied 3825 4
2 Socle équipé - 1

2.1 Socle aluminium 0452CL 1
2.2 Ensemble moteur, turbine et tirants 385103 1

2.2.1 Moteur avec turbine 0543 1
2.2.1.1 Induit équipé 385122 1

2.2.1.1.1 Induit du moteur seul - 1
2.2.1.1.2 Roulement 0612 2
2.2.1.2 Tôle stator de moteur de CL - 1
2.2.1.3 Turbine de moteur 385119 1
2.2.1.4 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
2.2.1.5 Insert de turbine 385120 1
2.2.2 Carter inférieur alu 0454CL 1
2.2.3 Goupille 5x24 0763 1
2.2.4 Axe de moteur 0811CL 1
2.2.5 Goupille 5x28 0764 1
2.2.6 Rondelle plate A2 série M d4 1304 4
2.2.7 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
2.3 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
2.4 Ensemble variateur réglette et vis 385102 1

2.4.1 Support de variateur 385121 1
2.4.2 Variateur 230V MONO 9392.2 1
2.4.3 Vis CHC M4x20 079992 2
2.4.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 5
2.4.5 Ecrou frein M4 079987 1
2.4.6 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.5 Ensemble capteur et support 385105 3

2.5.1 Support de capteur 385111 1
2.5.2 Capteur 3822 1
2.5.3 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.5.4 Vis CHC M4x8 A2 079986 1
2.5.5 Ecroun bas M8 - 2
2.6 Ensemble capteur et support pour poignée 385104 1

2.6.1 Support de capteur de poignée 385112 1
2.6.2 Capteur 3822 1
2.6.3 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.6.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 2
2.6.5 Ecroun bas M8 - 2
2.7 Vis à tôle inox A2 PZ1 2.9x6.5 PZ1 - 1
2.8 Ensemble carte à bouton + support - 1

2.8.1 Support de carte à bouton 3806 1
2.8.2 Circuit à boutons 3801 1
2.8.3 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 5
2.9 Etiquette CL vitesse variable 1
2.10 Serre-câble 3823 1
2.11 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.12 Vis CHC M4x20 079992 1
2.13 Cordon d'alimentation 3820 1
2.14 Ensemble axe de blocage, boutet, ressort et palier 385109 1

2.14.1 Palier d'axe de blocage 385115 1
2.14.2 Axe de blocage 385117 1
2.14.3 Boule d'axe 385114 1
2.14.4 Ressort d'axe de blocage 385116 1

3 Passe-fil D8 3824 1
4 Palier de verrou 385108 2

4.1 Axe de pince 385113 1
4.2 Goupille 3x20 0744 1
5 Bouchon D13 119965G 4
6 Verrou 385106 1

6.1 Pince fermée 385106 1
6.2 Couvercle de pince 385106 1
7 Vis M6x20 0796 2
8 VIS TFHC M6x30 079985 2
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ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 1
2 Pied 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - 1
5 Roulement 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - 1
7 Turbine de moteur 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
9 Insert de turbine 385120 1

10 Carter inférieur alu 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 15
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 7
22 Support de capteur 385111 3
23 Capteur 3822 4
24 Ecroun bas M8 - 8
25 Support de capteur de poignée 385112 1
26 Support de carte à bouton 3806 1
27 Circuit à boutons 3801 1
28 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 5
29 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 1
30 Serre-câble 3823 1
31 Cordon d'alimentation 3820 1
32 Palier d'axe de blocage 385115 1
33 Axe de blocage 385117 1
34 Boule d'axe 385114 1
35 Ressort d'axe de blocage 385116 1
36 Passe-fil D8 3824 1
37 Axe de pince 385113 2
38 Goupille 3x20 0744 2
39 Bouchon D13 119965G 4
40 Pince fermée 385106 1
41 Couvercle de pince 385106 1
42 Vis M6x20 0796 2
43 VIS TFHC M6x30 079985 2
44 Bol 3832 1
45 Cheminée 3832 1
46 Douille à souder M4 3832 3
47 Doulle à souder M5 3832 2
48 Poignée de bol 3833 1
49 Aimant 8x4 079948 3
50 Vis TF M5x12 9078 2
51 Vis TFB M4x10 A2 DIN966 079920 3
52 Détrompeur 3839 1
53 Couvercle 3836 1
54 Bouchon de couvercle 119966 2
55 Joint de couvercle 0668 1
56 Fermoir 3837 1
57 Verseur 3834 1
58 Racloir 3835 1
59 Joint du racleur - 1
60 Support de couteau 3831 1
61 Lame basse du couteau 3831 1
62 Lame haute du couteau 3831 1
63 Bouchon de couteau 3830 1
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WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

KUTTERKUTTER

Ref CL200
Bezeichnung Ref Motorblock für Kutter ...............................................3855

Bezeichnung Ref

KUTTERDECKEL KOMPLETT 3849
SCHÜSSEL MIT GRIFF 3850
MOTORBLOCK FÜR AUSFÜHRUNG MIT EINER 
GESCHWINDIGKEIT 220 -240 V 3855

MOTORBLOCK FÜR AUSFÜHRUNG MIT 
VARIABLER GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RÜCKWARTSFUNKTION 220 -240 V

3856

MOTORBLOCK FUR AUSFUHRUNG MIT 
VARIABLER GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RUCKWARTFUNKTION 220 - 240 V

3857

MESSER MIT GLATTEN KLINGEN CL8001
KOMPLETT KIT FÜR KUTTER (DECKEL, 
SCHÜSSEL UND MESSER) CL9001
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ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve équipée 385101 1

1.1 Cuve aluminium 0453CL 1
1.2 Pied 3825 4
2 Socle équipé - 1

2.1 Socle aluminium 0452CL 1
2.2 Ensemble moteur, turbine et tirants 385103 1

2.2.1 Moteur avec turbine 0543 1
2.2.1.1 Induit équipé 385122 1

2.2.1.1.1 Induit du moteur seul - 1
2.2.1.1.2 Roulement 0612 2
2.2.1.2 Tôle stator de moteur de CL - 1
2.2.1.3 Turbine de moteur 385119 1
2.2.1.4 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
2.2.1.5 Insert de turbine 385120 1
2.2.2 Carter inférieur alu 0454CL 1
2.2.3 Goupille 5x24 0763 1
2.2.4 Axe de moteur 0811CL 1
2.2.5 Goupille 5x28 0764 1
2.2.6 Rondelle plate A2 série M d4 1304 4
2.2.7 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
2.3 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
2.4 Ensemble variateur réglette et vis 385102 1

2.4.1 Support de variateur 385121 1
2.4.2 Variateur 230V MONO 9392.2 1
2.4.3 Vis CHC M4x20 079992 2
2.4.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 5
2.4.5 Ecrou frein M4 079987 1
2.4.6 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.5 Ensemble capteur et support 385105 3

2.5.1 Support de capteur 385111 1
2.5.2 Capteur 3822 1
2.5.3 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.5.4 Vis CHC M4x8 A2 079986 1
2.5.5 Ecroun bas M8 - 2
2.6 Ensemble capteur et support pour poignée 385104 1

2.6.1 Support de capteur de poignée 385112 1
2.6.2 Capteur 3822 1
2.6.3 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.6.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 2
2.6.5 Ecroun bas M8 - 2
2.7 Vis à tôle inox A2 PZ1 2.9x6.5 PZ1 - 1
2.8 Ensemble carte à bouton + support - 1

2.8.1 Support de carte à bouton 3806 1
2.8.2 Circuit à boutons 3801 1
2.8.3 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 5
2.9 Etiquette CL vitesse variable 1
2.10 Serre-câble 3823 1
2.11 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.12 Vis CHC M4x20 079992 1
2.13 Cordon d'alimentation 3820 1
2.14 Ensemble axe de blocage, boutet, ressort et palier 385109 1

2.14.1 Palier d'axe de blocage 385115 1
2.14.2 Axe de blocage 385117 1
2.14.3 Boule d'axe 385114 1
2.14.4 Ressort d'axe de blocage 385116 1

3 Passe-fil D8 3824 1
4 Palier de verrou 385108 2

4.1 Axe de pince 385113 1
4.2 Goupille 3x20 0744 1
5 Bouchon D13 119965G 4
6 Verrou 385106 1

6.1 Pince fermée 385106 1
6.2 Couvercle de pince 385106 1
7 Vis M6x20 0796 2
8 VIS TFHC M6x30 079985 2
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Motorblock für Kutter ...............................................3855 Motorblock für Kutter ...............................................3855

Bezeichnung Ref Bezeichnung Ref

DICHTUNGRING  0600CL
SCHRAUBE M6X20 0796
SCHRAUBE M6X30 079985
GRAUE KAPPE 119965G
KABEL 220-240V 3820
UK KABEL 220-240V 3820UK
DREHZAHLREGULIERUNG EINPHASIG 240V 
1.5 KW 3821

KABELKLEMME 3823
KNICKSCHUTZ FÜR KABEL 3824
FUSS 3825
GEHAUSSE ORANGE MIT FUSS 385101
DREHZAHLREGULIERUNG,HALTERUNG UND 
SCHRAUBEN 385102

MOTOR, LÜFTERRAD UND SCHRAUBEN 385103
UNTERSTÜTZUNG UND SENSOR FÜR DEN 
GRIFF 385104

UNTERSTÜTZUNG UND SENSOR 385105
SCHLOSS 385106
SCHRAUBENSET FÜR MOTORBLOCK 385107
SCHLOSSHALTERUNG MIT STIFT 385108
KIT SICHERUNGSACHSE 385109
KIT FÜR EINGESCHWINDIGKEIT STEUERUNG 385110
KIT FÜR STEUERUNG MIT 
ZWEIGESCHWINDIGKEIT, PULSE UND 
REVERSE 

385610

KIT FÜR STEUERUNG MIT VARIABLER 
GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RUCKWARTSFUNCKTION

385710
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3834

3835

0668

384901

384903

384902

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Couvercle équipé 384902 1

1.1 Couvercle 3836 1
1.2 Bouchon de couvercle 119966 2
2 Joint de couvercle 0668 1
3 Loquet avec aimant 384901 1

3.1 Fermoir 3837 1
3.2 Aimant 8x4 079948 2
4 Verseur 3834 1
5 Outil racleur 3835 1

5.1 Racloir 3835 1
5.2 Joint du racleur - 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite
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Couvercle du bol cutter
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05/06/2019 NL Original0

1:5

3849

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

Kutterdeckel  ...........................................................3849

KUTTERKUTTER

Bezeichnung Ref

DICHTUNG 0668
HEBEL 3834
SCHABER 3835
RIEGEL 384901
DECKEL 384902
SCHABER UND HEBEL 384903
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3832

3833

90782x

3839

0799203x

0799481x

385001

385002

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Vis TF M5x12 9078 2
2 Assemblage bol inox 3832 1

2.1 Bol 3832 1
2.2 Cheminée 3832 1
2.3 Douille à souder M5 - 3
2.4 Douille à souder M5 - 2
3 Poignée avec aimant - 1

3.1 Poignée de bol 3833 1
3.2 Aimant 8x4 079948 1
4 Détrompeur 3839 1
5 Vis TFB M4x10 A2 DIN966 079920 3

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite
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Schüssel aus edelstahl  ............................................3850

KUTTERKUTTER

Bezeichnung Ref

SCHRAUBE M4X10 079920
MAGNET 079948
EDELSTAHLSCHÜSSEL 3832
SCHÜSSEL GRIFF 3833
UNVERWECHELBARBEITEINRICHTUNG 3839
GRIFFKIT FÜR SCHÜSSEL 385001
ADAPTERKIT FÜR SCHÜSSEL 385002
SCHRAUBEN 9078
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